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Vaativia jäähdytysratkaisuja teollisuuteen – Suomen Teollisuuskylmä on nyt osa
Caverionia

Suomen Teollisuuskylmä Oy (STK) ja sen noin 30 ammattilaista siirtyvät osaksi
Caverionia. Toteutettava liiketoimintakauppa on osa Caverionin ja Assemblinin
yhdistymistä yhdeksi konserniksi.

STK tarjoaa räätälöityjä teollisia kylmä- ja lämpöpumppujärjestelmiä. Yrityksen palveluita
hyödynnetään esimerkiksi elintarvike- ja prosessiteollisuudessa, logistiikkakeskuksissa sekä
energian tuotannossa. STK:lla on asiakkaita valtakunnallisesti ja päätoimipiste Tampereella.

”STK:lla on huippuosaamista koko elinkaaren kattavien jäähdytysratkaisujen tuottamisessa ja
erittäin hyviä asiakkuuksia ympäri Suomen. Yhdessä meistä tulee johtava vaativien teollisen
mittaluokan energia- ja jäähdytysratkaisujen toteuttaja Suomessa. Meillä on Caverionissa jo
miltei 300 kylmäalan osaajaa, ja toivotamme STK:n ammattilaiset lämpimästi tervetulleiksi
osaksi tiimiämme”, sanoo Kari Reunanen, liiketoimintajohtaja Caverionilta.

”Lämpöpumppujen hyödyntäminen osana teollisia jäähdytysratkaisuja ja luonnollisten
kylmäaineiden käyttö ovat STK:n erikoisosaamista. Tämän yhdistäminen osaksi Caverionin
palveluntarjontaa tuo merkittävää lisäarvoa”, sanoo Jukka Jäppinen, STK:n hallituksen
puheenjohtaja.

STK:n liiketoiminta ja henkilöstö siirtyy Caverionille 1.10.2024 alkaen.

Caverion on teknisten palvelujen markkinajohtaja Suomessa. Yrityksellä on henkilöstöä
Suomessa yli 5 000, yli 40 paikkakunnalla.



Lisätietoja: Kari Reunanen, liiketoimintajohtaja, kari.reunanen@caverion.com, tai puhelimitse viestinnän kautta: puh.
050 3595701 (Susanna Hietanen)

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa osaamiseemme kiinteistöjen,
infrastruktuurin, teollisuuslaitosten ja teollisten prosessien koko elinkaaren ajan: perus- ja
älyteknologioiden asennuksesta sekä huollosta ja kunnossapidosta palvelujen johtamiseen sekä
asiantuntija- ja suunnittelupalveluihin ja digitaalisiin ratkaisuihin. Palvelemme asiakkaitamme
9 maassa, Pohjois- ja Keski-Euroopassa, noin 15 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
vuonna 2023 oli noin 2,5 miljardia euroa. 

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 21 500 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,7 miljardia euroa.
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#Caverion #BuildingPerformance #energiaviisaus
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